merthilalotomotiv@gmail.com
Yetkili : TAHA MERT KILIÇ

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

NSK 6003DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6003DD
UC3 50 ₺ 64,00 %20 ₺ 3.200,00

TOPLAM 50 ₺ 3.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.200,00

%20 KDV ₺ 640,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.840,00

YALNIZ: ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr